SELEÇÃO PÚBLICA nº 01/2017

EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL PARA OS CARGOS COM PROVA PRÁTICA Nº 10/2017

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CISMETRO, Consórcio Intermunicipal de Saúde na Região

Metropolitana de Campinas - Norte, no uso de suas atribuições legais:

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS, REPROVADOS E AUSENTES da Prova
Prática PARA OS CARGOS COM PROVA PRÁTICA DA SELEÇÃO PÚBLICA 01/2017 do CISMETRO.

1.1. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA O CARGO:

ARTUR NOGUEIRA

1.1.1. Motorista Administrativo ARTUR NOGUEIRA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 601642 Waleson F. De Oliveira 528319486 27,00 30,00 32,00 89,00 40,00 129,00

2 612755 Rodrigo Cesar Fracarolli 19944271 24,00 27,00 32,00 83,00 40,00 123,00

3 614976 Eder Batista De Souza 257652954 27,00 30,00 28,00 85,00 35,00 120,00

4 599645 Celso Luiz Da Silva 21984451 30,00 30,00 24,00 84,00 30,00 114,00

5 602271 Denis Moreno Dos Santos 41307263 21,00 24,00 32,00 77,00 35,00 112,00

6 599615 David R. Mendonca 47208776 27,00 30,00 28,00 85,00 25,00 110,00

7 602095 Adair Ribeiro da Cruz 202876184 18,00 30,00 32,00 80,00 30,00 110,00

8 615745 Wellington P. Esperidiao 416972147 21,00 27,00 28,00 76,00 25,00 101,00

9 600461 Mauri Pereira Lima 124372612 21,00 27,00 32,00 80,00 20,00 100,00

1.1.2. Motorista de Ambulância 12x36 ARTUR NOGUEIRA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO
ESPECÍFICO

NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA

PROVA
PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 601853 Joao Batista A. Daniel 349994687 21,00 27,00 32,00 80,00 40,00 120,00

2 599337 Bruno Jose De S. Fezer 1631255 24,00 27,00 24,00 75,00 40,00 115,00

HOLAMBRA

1.1.3. Motorista Administrativo HOLAMBRA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO
ESPECÍFICO

NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA

PROVA
PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 602846 Andre Luis M. Marconato 402753288 27,00 30,00 32,00 89,00 30,00 119,00

2 615664 Agnaldo De J. Barbosa 198941511 24,00 30,00 20,00 74,00 40,00 114,00

3 615671 William Gabriel Barbosa 470894325 24,00 30,00 16,00 70,00 34,00 104,00

4 607767 Roberto Martin Ojea 102368934 21,00 30,00 32,00 83,00 20,00 103,00

5 610355 Luciano Favaretto Neto 411468194 27,00 27,00 24,00 78,00 24,00 102,00

6 613543 Roberto Luiz De Lima 34008977 12,00 30,00 20,00 62,00 30,00 92,00

7 606155 Antonio Pinto Dos Santos 553205869 15,00 24,00 20,00 59,00 25,00 84,00

1.1.4. Motorista de Ambulância 12x36 HOLAMBRA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO
ESPECÍFICO

NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA

PROVA
PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 614452 Francisco De Assis Bueno 28857157 24,00 27,00 28,00 79,00 40,00 119,00

2 605793 Fernando H. G. Fogaca 40881150 21,00 27,00 28,00 76,00 40,00 116,00

3 609558 Maximilian De Andrade 461687860 24,00 27,00 24,00 75,00 40,00 115,00

4 603710 Joana Antunes Teles 327620390 24,00 27,00 20,00 71,00 40,00 111,00

1.1.5. Motorista de Ambulância HOLAMBRA | Holambra

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS
NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

1 614675 Cicero Antonio Miranda 224813687 21,00 30,00 28,00 79,00 20,00 99,00

MORUNGABA

1.1.6. Motorista Administrativo MORUNGABA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO
ESPECÍFICO

NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA

PROVA
PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 606574 Ronivaldo de S. Santos 367199865 24,00 30,00 24,00 78,00 29,00 107,00

1.1.7. Motorista de Ambulância 12x36 MORUNGABA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO
ESPECÍFICO

NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA

PROVA
PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 614396 Luiz Claudio Simoes 10778795 12,00 21,00 20,00 53,00 20,00 73,00

1.1.8. Motorista de Ambulância MORUNGABA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA
CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 599877 Anderson Paraizo 288174963 9,00 27,00 20,00 56,00 20,00 76,00

PAULÍNIA

1.1.9. Motorista Administrativo PAULÍNIA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 601392 Carlos Alberto Chiarato 107162040 30,00 30,00 24,00 84,00 35,00 119,00

2 614047 Ricardo Alves Pereira 456109122 21,00 27,00 28,00 76,00 39,00 115,00

3 612818 Douglas A. Do C. Oliveira 25981474 24,00 30,00 24,00 78,00 29,00 107,00

4 615903 Joao Rodrigo Felix 405113365 27,00 30,00 28,00 85,00 20,00 105,00

1.1.10.  Motorista de Ambulância 12x36 PAULÍNIA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 608468 Alberto dos Santos Neto 359625885 24,00 30,00 36,00 90,00 40,00 130,00

2 609307 Edson Aparecido Da Silva 257108026 18,00 27,00 36,00 81,00 40,00 121,00

3 614446 Alexsandro Santos Silva 248796264 24,00 30,00 16,00 70,00 40,00 110,00

4 614561 Rogerio A. Marcondes FL 258012031 15,00 27,00 24,00 66,00 40,00 106,00

1.1.11.  Motorista de Ambulância PAULÍNIA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO
ESPECÍFICO

NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA

PROVA
PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 614040 Weslley Guedes 480822268 24,00 27,00 28,00 79,00 40,00 119,00

2 607073 Carlos A. L. dos Santos 349978888 24,00 30,00 20,00 74,00 40,00 114,00

SANTA GERTRUDES

1.1.12.  Motorista Administrativo SANTA GERTRUDES

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO
ESPECÍFICO

NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA

PROVA
PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 604387 Marcio Antonio Costola 206303312 24,00 30,00 32,00 86,00 30,00 116,00

2 612825 Aparecido A. Silva Juliao 423859468 24,00 30,00 20,00 74,00 40,00 114,00

3 601515 Valdomiro Pereira 127983922 21,00 27,00 28,00 76,00 30,00 106,00

4 614857 Lourival J Conte Junior 408981283 18,00 27,00 32,00 77,00 25,00 102,00

5 611143 Jeanilton Toledo 55260444 18,00 30,00 28,00 76,00 20,00 96,00

1.1.13.  Motorista de Ambulância 12x36 SANTA GERTRUDES

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 607901 Marcelo Augusto Da Silva 214013960 21,00 27,00 28,00 76,00 30,00 106,00

2 602063 Jose Claudio Cardoso 157803132 15,00 27,00 24,00 66,00 30,00 96,00

1.1.14.  Motorista de Ambulância SANTA GERTRUDES

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 601015 Joao E. dos Santos 152557763 27,00 30,00 24,00 81,00 40,00 121,00

2 614668 Marcelo Zoratto 19649638 12,00 24,00 16,00 52,00 30,00 82,00

SANTO ANTÔNIO DE POSSE

1.1.15.  Motorista Administrativo SANTO ANTÔNIO DE POSSE

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 602513 Ricardo G. De Almeida 48897119 18,00 30,00 32,00 80,00 34,00 114,00

2 608808 Jovaine Domingos 16806930 18,00 24,00 28,00 70,00 35,00 105,00

3 612993 Cicero Barbosa De Araujo 97735176 21,00 27,00 28,00 76,00 20,00 96,00

4 614865 Rogerio Turolla 266690580 12,00 18,00 20,00 50,00 30,00 80,00

1.1.16.  Motorista de Ambulância 12x36 SANTO ANTÔNIO DE POSSE

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO
ESPECÍFICO

NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA

PROVA
PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 603481 Antonio Carlos Mariano 329028066 24,00 27,00 20,00 71,00 30,00 101,00

2 611794 Andre Luis Timoteo 354109455 18,00 21,00 20,00 59,00 40,00 99,00

3 609231 Luis Antonio Baron 28661540 12,00 21,00 20,00 53,00 30,00 83,00

1.2. RELAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS REPROVADOS PARA O CARGO:

ARTUR NOGUEIRA

1.2.1. Motorista de Ambulância 12x36 ARTUR NOGUEIRA

 INSCRIÇÃO RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

Reprovado 607190 374391981 12,00 30,00 20,00 62,00 10,00

HOLAMBRA

1.2.2. Motorista Administrativo HOLAMBRA

 INSCRIÇÃO RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

Reprovado 614984 389191528 18,00 24,00 32,00 74,00 9,00

MORUNGABA

1.2.3. Motorista Administrativo MORUNGABA

 INSCRIÇÃO RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO
ESPECÍFICO

NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA

PROVA
PRÁTICA

Reprovado 614989 323545932 21,00 30,00 20,00 71,00 0,00

1.2.4. Motorista de Ambulância 12x36 MORUNGABA

 INSCRIÇÃO RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO
ESPECÍFICO

NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA

PROVA
PRÁTICA

Reprovado 615410 21990463 24,00 30,00 24,00 78,00 0,00

PAULÍNIA

1.2.5. Motorista Administrativo PAULÍNIA

 INSCRIÇÃO RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA
CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

Reprovado 612932 374832602 24,00 30,00 36,00 90,00 14,00

Reprovado 614461 18104878 24,00 30,00 28,00 82,00 14,00

Reprovado 604043 223240448 27,00 30,00 24,00 81,00 0,00

Reprovado 611594 298098477 24,00 24,00 32,00 80,00 9,00

SANTA GERTRUDES

1.2.6. Motorista Administrativo SANTA GERTRUDES

 INSCRIÇÃO RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO
ESPECÍFICO

NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA

PROVA
PRÁTICA

Reprovado 615331 272574843 24,00 27,00 32,00 83,00 9,00

SANTO ANTÔNIO DE POSSE

1.2.7. Motorista Administrativo SANTO ANTÔNIO DE POSSE

 INSCRIÇÃO RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO
ESPECÍFICO

NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA

PROVA
PRÁTICA

Reprovado 601428 5538152 21,00 27,00 20,00 68,00 4,00

1.3. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS AUSENTES PARA O CARGO:

ARTUR NOGUEIRA

1.3.1. Motorista Administrativo ARTUR NOGUEIRA
 INSCRIÇÃO RG

Ausente 601717 379745276

1.3.2. Motorista de Ambulância 12x36 ARTUR NOGUEIRA
 INSCRIÇÃO RG

Ausente 599393 43811114

HOLAMBRA

1.3.3. Motorista Administrativo HOLAMBRA
 INSCRIÇÃO RG

Ausente 614979 14844334

Ausente 613710 323972718

1.3.4. Motorista de Ambulância 12x36 HOLAMBRA
 INSCRIÇÃO RG

Ausente 603516 44030944

MORUNGABA

1.3.5. Motorista Administrativo MORUNGABA
 INSCRIÇÃO RG

Ausente 615675 46030060

1.3.6. Motorista de Ambulância 12x36 MORUNGABA

 INSCRIÇÃO RG

Ausente 602955 220596165

PAULÍNIA

1.3.7. Motorista Administrativo PAULÍNIA
 INSCRIÇÃO RG

Ausente 604396 296989848

Ausente 614524 306111147

1.3.8. Motorista de Ambulância 12x36 PAULÍNIA
 INSCRIÇÃO RG

Ausente 615307 370910710

SANTA GERTRUDES

1.3.9. Motorista Administrativo SANTA GERTRUDES
 INSCRIÇÃO RG

Ausente 615779 287761022

Ausente 610976 188983399

1.3.10. Motorista de Ambulância 12x36 SANTA GERTRUDES
 INSCRIÇÃO RG

Ausente 615351 288150612

1.3.11. Motorista de Ambulância SANTA GERTRUDES
 INSCRIÇÃO RG

Ausente 610330 325920059

SANTO ANTÔNIO DE POSSE

1.3.12. Motorista Administrativo SANTO ANTÔNIO DE POSSE
 INSCRIÇÃO RG

Ausente 613763 266690725

Ausente 614691 13294159

1.3.13. Motorista de Ambulância 12x36 SANTO ANTÔNIO DE POSSE
 INSCRIÇÃO RG

Ausente 615248 453152636

1.3.14. Motorista de Ambulância SANTO ANTÔNIO DE POSSE
 INSCRIÇÃO RG

Ausente 605146 181710961

2. COMUNICA, que o EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL PARA OS CARGOS COM PROVA PRÁTICA

10/2017 está disponível na íntegra nos endereços eletrônicos http://orhion.listaeditais.com.br/;

http://www.cismetro.com.br;  www.arturnogueira.sp.gov.br; www.holambra.sp.gov.br,

www.morungaba.sp.gov.br/, www.paulinia.sp.gov.br/, www.santagertrudes.sp.gov.br/,

http://pmsaposse.sp.gov.br/,  afixados nos murais do CISMETRO e nas Secretária de Saúde das Cidades de

ARTUR NOGUEIRA, HOLAMBRA, MORUNGABA, PAULÍNIA, SANTA GERTRUDES E SANTO ANTÔNIO DE POSSE e

publicados resumidamente  nos jornais O REGIONAL; JI - Jornal de Itatiba e no Jornal A cidade Santa Gertrudes.

3. COMUNICA que, de acordo com o item 8 do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

01/2017, caberá recurso no prazo de 2 (dois) dias úteis (07 e 08 de agosto de 2017) contados da data

da publicação oficial do EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL PARA OS CARGOS COM PROVA

PRÁTICA 10/2017.

Holambra, 04 de agosto de 2017.

FERNANDO FIORI DE GODOY      ELCIO FERREIRA TRENTIN

PRESIDENTE do CISMETRO       SUPERINTENDENTE do CISMETRO

http://orhion.listaeditais.com.br/
http://www.cismetro.com.br/
http://www.arturnogueira.sp.gov.br/
http://www.holambra.sp.gov.br/
http://www.morungaba.sp.gov.br/
http://www.paulinia.sp.gov.br/
http://www.santagertrudes.sp.gov.br/
http://pmsaposse.sp.gov.br/

	SELEÇÃO PÚBLICA nº 01/2017